
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ £ 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP   

  

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ STAVBY č. 17/24/0090 

na provedení stavebních prací 

„ZBD Londýnská — 1. etapa" 

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen jako „Dodatek č. 1“) 

Smluvní strany: 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věcech technických oprávněn k jednání: © Kristýna Růžičková, pověřena funkcí vedoucí oddělení 
investic 
Mgr. Karla Hackelová, referent oddělení investic 

IČO: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Bankovní spojení: 
(dále jen „„objednatel“) 

a 

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s. 
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, Michle, 

Kontaktní adresa: EUROVIA CZ a.s., závod Liberec, Londýnská 564, 460 01 Liberec 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec, na základě plné 
moci ze dne 27.11.2023 

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Václav Spetlík, provozně obchodní náměstek 

Daniel Patera, hlavní stavbyvedoucí 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
bank. spojení: 

zapsaný v obchodním rejstří
(dále jen „„zhotovitel“) 

(společně také jen „smluvní 

L Předmět 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 17/24/0090 uzavřené dne 3. 9. 2024 (dále 

jen jako „SOD“) je změna níže uvedených ujednání SOD. 

2.. Smluvní strany se dohodly na změně smluvní ceny díla a na prodloužení termínu stavby z důvodů 

uvedených níže, vyplývajících ze změnového listu č. 1 v příloze č. 1. 

3.. Navýšení smluvní ceny díla spočívá ve vícenákladech, které musí zhotovitel vynaložit pro zajištění 

díla z důvodu:

  

  

EVROPSKÁ UNIE AE MINISTERSTVO 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ a — PRO MÍSTNÍ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP ROZVOJ ČR 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ STAVBY č. 17/24/0090 

na provedení stavebních prací 

„ZBD Londýnská — 1. etapa" 

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen jako „Dodatek č. 1“) 

Smluvní strany: 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věcech technických oprávněn k jednání: © Kristýna Růžičková, pověřena funkcí vedoucí oddělení 
investic 
Mgr. Karla Hackelová, referent oddělení investic 

IČO: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Bankovní spojení: 
(dále jen „„objednatel“) 

a 

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s. 
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, Michle, 

Kontaktní adresa: EUROVIA CZ a.s., závod Liberec, Londýnská 564, 460 01 Liberec 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec, na základě plné 

moci ze dne 27.11.2023 
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek 

Daniel Patera, hlavní stavbyvedoucí 
IČO: 45274924 
DIČ: 
bank. spojení: 

zapsaný v obchodním rejstř 
(dále jen „„zhotovitel“) 

(společně také jen „smluvní 

      

L Předmět 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 17/24/0090 uzavřené dne 3. 9. 2024 (dále 

jen jako „SOD“) je změna níže uvedených ujednání SOD. 

2.. Smluvní strany se dohodly na změně smluvní ceny díla a na prodloužení termínu stavby z důvodů 

uvedených níže, vyplývajících ze změnového listu č. 1 v příloze č. 1. 

3.. Navýšení smluvní ceny díla spočívá ve vícenákladech, které musí zhotovitel vynaložit pro zajištění 

díla z důvodu:



  

  

EVROPSKÁ UNIE AE MINISTERSTVO 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ a 2] PRO MÍSTNÍ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP ROZVOJ ČR 

A) Změn stavby vyvolanými časem mezi projektem DPS a realizací: 

e V km 0,030 bude doplněn SO 400 - Kanalizační výtlačný řad — I. Etapa: Vzhledem k tomu, že 
není přijatelné, aby se do nově opravené komunikace kopalo, bylo objednatelem rozhodnuto o 

nutnosti provést přípravu propoje v délce 10,0 m. Propoj byl projekčně připraven společností 
SNOWPLAN, která o záměru informovala vlastníka infrastruktury. Celý SO bude vícepráce nad 

rámec vysoutěženého díla — probíhá zajištění subdodavatelsky. 

e V km0,007-— 0,270 byl v 05-08/2024 položen nový vodovod do nové trasy: Vzhledem k tomu, 
že je zřejmé, že rýha nad vodovodem není ve skladbě shodné s navrženou sanací, bude nutné 

rýhu sanovat tak jako ostatní plochy určené k sanaci. V souvislosti s trasou nového vodovodu, 
nejde realizovat původně navržené odvodnění zejména UV6 až UV8, proto bylo upraveno řešení 

odvodnění: UV 6 bude vynechána a UV7 a UV8 budou posunuty dále po staničení mimo 
vodovod. 

e V km 0,030 bude doplněno nad SO 421, souvrství z asfaltového betonu v tl. 100 mm. 

e © Původně měl být již vyprojektovaný a povolený stavební objekt na opravu povrchů po IS od 

Sběrného dvora s realizací v přímé návaznosti na tuto akci. Protože ale není zřejmé, kdy bude 

Sběrný dvůr realizován, bude třeba rýhu po SO 421 uvést do provozuschopného stavu a to 
obnovou povrchů v šíři min 1,0 m s ošetřením spar modifikovanou zálivkou. 

B) Změn stavby vyvolanými v průběhu zahájení prací: 

e Byla domluvena nutná stranová přeložka CETIN v km 0,030 — 0,060 vlevo, kde původně 

zastižený kabel bránil vybudování budoucího zálivu. 

e © Dojde k odstranění 3 ks pařezů v km 0,000 — 0,150 vlevo. Tyto pařezy byly zakryty nánosem 

v krajnici a odhaleny v místě nového rozšíření. Jejich odstranění komplikuje přilehlé vedení NN 
ČEZ, CETIN a VO. 

« © Omezení stavby vyvolalo provádění výkopových prací u domu č.p. 15/92,, kde byla realizována 
sanace spodní stavby budovy. 

e V rámci bouracích prací došlo k nárůstu po odfrézování u asfaltové vrstvy v zastávce BUS 
vpravo (t1.40 cm) a bourání betonu za čelem stávajícího propustku (2 m*). 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s $ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

II. Změna ceny 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 5. odst. 5.4 SOD dohodly, v důsledku změny předmětu plnění, na 

změně ceny za dílo sjednané v čl. 5. odst. 5.1 SOD, a to na jejím celkovém zvýšení o částku 
649 012,85 Kč bez DPH. 

Celková cena za dílo dle původního znění SOD 17/24/0090: 13 710 000,00 Kč bez DPH 
2 879 100,00 Kč DPH 21% 

16 589 100,00 Kč včetně DPH 

Zvýšení ceny dle Dodatku č. 1 649 012,85 Kč bez DPH 

136 292,70 Kč DPH 21% 
785 305,55 Kč včetně DPH 

Cena díla na základě tohoto Dodatku č. 1 14 359 012,85 Kč bez DPH 

3 015 392,70 Kč DPH 21% 
17 374 405,55 Kč včetně DPH

  

  

EVROPSKÁ UNIE AE MINISTERSTVO 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ a 2] PRO MÍSTNÍ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP ROZVOJ ČR 

A) Změn stavby vyvolanými časem mezi projektem DPS a realizací: 

e V km 0,030 bude doplněn SO 400 - Kanalizační výtlačný řad — I. Etapa: Vzhledem k tomu, že 
není přijatelné, aby se do nově opravené komunikace kopalo, bylo objednatelem rozhodnuto o 

nutnosti provést přípravu propoje v délce 10,0 m. Propoj byl projekčně připraven společností 
SNOWPLAN, která o záměru informovala vlastníka infrastruktury. Celý SO bude vícepráce nad 

rámec vysoutěženého díla — probíhá zajištění subdodavatelsky. 

e V km0,007-— 0,270 byl v 05-08/2024 položen nový vodovod do nové trasy: Vzhledem k tomu, 
že je zřejmé, že rýha nad vodovodem není ve skladbě shodné s navrženou sanací, bude nutné 

rýhu sanovat tak jako ostatní plochy určené k sanaci. V souvislosti s trasou nového vodovodu, 
nejde realizovat původně navržené odvodnění zejména UV6 až UV8, proto bylo upraveno řešení 

odvodnění: UV 6 bude vynechána a UV7 a UV8 budou posunuty dále po staničení mimo 
vodovod. 

e V km 0,030 bude doplněno nad SO 421, souvrství z asfaltového betonu v tl. 100 mm. 

e © Původně měl být již vyprojektovaný a povolený stavební objekt na opravu povrchů po IS od 

Sběrného dvora s realizací v přímé návaznosti na tuto akci. Protože ale není zřejmé, kdy bude 

Sběrný dvůr realizován, bude třeba rýhu po SO 421 uvést do provozuschopného stavu a to 
obnovou povrchů v šíři min 1,0 m s ošetřením spar modifikovanou zálivkou. 

B) Změn stavby vyvolanými v průběhu zahájení prací: 

e Byla domluvena nutná stranová přeložka CETIN v km 0,030 — 0,060 vlevo, kde původně 

zastižený kabel bránil vybudování budoucího zálivu. 

e © Dojde k odstranění 3 ks pařezů v km 0,000 — 0,150 vlevo. Tyto pařezy byly zakryty nánosem 

v krajnici a odhaleny v místě nového rozšíření. Jejich odstranění komplikuje přilehlé vedení NN 
ČEZ, CETIN a VO. 

« © Omezení stavby vyvolalo provádění výkopových prací u domu č.p. 15/92,, kde byla realizována 
sanace spodní stavby budovy. 

e V rámci bouracích prací došlo k nárůstu po odfrézování u asfaltové vrstvy v zastávce BUS 
vpravo (t1.40 cm) a bourání betonu za čelem stávajícího propustku (2 m*). 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s $ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

II. Změna ceny 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 5. odst. 5.4 SOD dohodly, v důsledku změny předmětu plnění, na 

změně ceny za dílo sjednané v čl. 5. odst. 5.1 SOD, a to na jejím celkovém zvýšení o částku 
649 012,85 Kč bez DPH. 

Celková cena za dílo dle původního znění SOD 17/24/0090: 13 710 000,00 Kč bez DPH 
2 879 100,00 Kč DPH 21% 

16 589 100,00 Kč včetně DPH 

Zvýšení ceny dle Dodatku č. 1 649 012,85 Kč bez DPH 

136 292,70 Kč DPH 21% 
785 305,55 Kč včetně DPH 

Cena díla na základě tohoto Dodatku č. 1 14 359 012,85 Kč bez DPH 

3 015 392,70 Kč DPH 21% 
17 374 405,55 Kč včetně DPH



  

  

EVROPSKÁ UNIE AE MINISTERSTVO 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ a 2] PRO MÍSTNÍ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP ROZVOJ ČR 

III. Změna doby plnění díla 

Smluvní strany se v souladu sčl. 4 SOD dohodly, v důsledku změny předmětu plnění, na 
prodloužení termínu stavby sjednaném v čl. 4. odst. 4.1.4. SOD, a to na jeho celkovém navýšení o 

2 týdny. Termín dokončení stavebních prací na základě Dodatku č. 1 (tzn. lhůta výstavby): 

nejpozději do 6 týdnů od předání a převzetí staveniště. 

Objednatel a Zhotovitel se v souladu se zněním Čl. 4. SOD za podmínek v něm uvedených dohodli 
na prodloužení termínu díla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, vyvstala v průběhu provádění díla potřeba změnit rozsah realizovaných prací oproti 

rozsahu stanovenému v zadávacích podmínkách nebo vznikla potřeba dodatečných stavebních 

prací, dodávek nebo služeb, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 
pro dokončení díla. 

IV. Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 1, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, 

ato šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Dodatek č. I nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle $ 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 1 poskytnutá před jeho 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto Dodatku 

č. 1, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a toiv 
případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V. Ostatní ujednání 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky v jediném elektronickém originále a podepsán 

zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronicky 
podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi 
Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. 

Ostatní ujednání SOD tímto Dodatkem č. I nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. 

Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 1, 
v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se 

ukáže být nezbytné pro dosažení účelu SOD. 

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto 

prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a

  

  

EVROPSKÁ UNIE AE MINISTERSTVO 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ a 2] PRO MÍSTNÍ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP ROZVOJ ČR 

III. Změna doby plnění díla 

Smluvní strany se v souladu sčl. 4 SOD dohodly, v důsledku změny předmětu plnění, na 
prodloužení termínu stavby sjednaném v čl. 4. odst. 4.1.4. SOD, a to na jeho celkovém navýšení o 

2 týdny. Termín dokončení stavebních prací na základě Dodatku č. 1 (tzn. lhůta výstavby): 

nejpozději do 6 týdnů od předání a převzetí staveniště. 

Objednatel a Zhotovitel se v souladu se zněním Čl. 4. SOD za podmínek v něm uvedených dohodli 
na prodloužení termínu díla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, vyvstala v průběhu provádění díla potřeba změnit rozsah realizovaných prací oproti 

rozsahu stanovenému v zadávacích podmínkách nebo vznikla potřeba dodatečných stavebních 

prací, dodávek nebo služeb, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 
pro dokončení díla. 

IV. Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 1, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, 

ato šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Dodatek č. I nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle $ 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 1 poskytnutá před jeho 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto Dodatku 

č. 1, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a toiv 
případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V. Ostatní ujednání 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky v jediném elektronickém originále a podepsán 

zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronicky 
podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi 
Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. 

Ostatní ujednání SOD tímto Dodatkem č. I nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. 

Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 1, 
v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se 

ukáže být nezbytné pro dosažení účelu SOD. 

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto 

prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a



EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP €| 

  

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

nebo za nápadně nevýhodných 

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 1330/2024 ze dne 
19.11.2024 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

  

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 
primátor města 

Ing. Miroslav Slatinka 

ředitel závodu Liberec 
na základě plné moci

EVROPSKÁ UNIE AE MINISTERSTVO 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ a — | PRO MÍSTNÍ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP ROZVOJ ČR 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 1330/2024 ze dne 
19.11.2024 

  

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

  

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. Ing. Miroslav Slatinka 

primátor města ředitel závodu Liberec 
na základě plné moci



Fil5a Změnový list 

  

  

  
  

R — 
P 

NÁVRH ZMĚNY číslo: 001 
Zhotovitel: | EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Komu: Statutární město Liberec Datum: 11.11.2024     

Název akce: „ZBD Londýnská — 1. etapa“ 

  

      
  

  

Způsob poštou E-mailem- Faxem: osobně: 
odeslání/ 
předání/datum: 11.11.2024 
Odkazy na přílohy: | Změnový rozpočet 

na výkresy: 

  

na rozpočtové podklady: |--- 
    na jinou část smlouvy: 
  

  

Popis a zdůvodnění změny: 
Prodloužení termínu realizace stavby 

Změny stavby vyvolané časem mezi projektem DPS a realizací: 

1) V km 0,030 je doplněn SO 400- Kanalizační výtlačný řad — I. Etapa . 
Vzhledem k tomu, že není přijatelné, aby se do nově opravené komunikace kopalo, 

bylo objednatelem rozhodnuto o nutnosti provést přípravu propoje v délce 10,0 m. Propoj 
byl projekčně připraven společností SNOWPLAN, která o záměru informovala vlastníka 
infrastruktury. Celý SO bude vícepráce nad rámec vysoutěženého díla — probíhá zajištění 
subdodavatelsky. 

2) V km 0,007- 0,270 byl v 05-08/2024 položen nový vodovod do nové trasy. 
Vzhledem k tomu, že je zřejmé, že rýha nad vodovodem není ve skladbě shodné s 

navrženou sanací (SD + SC C), bude nutné rýhu sanovat, tak jako ostatní plochy určené k 
sanací. Rýha nového vodovodu je většinově mimo předpokládané sanace, proto lze 
navýšení sanačních prací odhadnout na nárust o cca 250,0 m2. To je cca o 25 %. Tyto 
sanace jsou nad rámec vysoutěženého a budou účtovány dle skutečnosti. 

V souvislosti s trasou nového vodovodu, nejde realizovat původně navržené odvodnění 
zejména UV6 až UV8 (nejde zřídit UV nad vodovodem). 

Upravené řešení odvodnění: UV 6 bude vynechána a UV7 a UV8 posunuty, dále po 
staničení mimo vodovod. Místo UV6 , bude v sjezdu na ÚK do areálu Bradáč zřízen liniový 
odvodňovač LIN 1, š. 0,4 m, v. 0,5 m, dl. 9,0 m. LIN bude betonový štěrbinový žlab s 
přerušovanou štěrbinou, bez spádu dna (2*4,0 m). V kraji LIN bude čistící kus (1,0 m), 
odtok čelní stěnou čistícího kusu z PVC DN200 dl. 32 m přes RŠ 2 a RŠ 3 do čela , 
propustku. Pro čištění a sedimentaci splavenin bude cca 6,0 - 8,0 m od LIN 1 zřízena RS2 
s poklopem pro zatížení D400 (obdobná jako RŠ1) a v lomu u čela RŠ 3. 

3) V km 0,030 bude doplněno nad SO 421, souvrství z asfaltového betonu v tl 100 mm. 
Původně měl být již vyprojektovaný a povolený stavební objekt na opravu povrchů po 

IS od Sběrného dvora s realizací v přímé návaznosti na tuto akci. Protože není zřejmé, 
kdy bude Sběrný dvůr realizován, bude třeba rýhu po SO 421 uvést do provozuschopného 
stavu a to obnovou povrchů v šíři min 1,0 m s ošetřením spar modifikovanou zálivkou. 
Vícepráce: frézování vozovek v tl. 100 mm s odvozem plocha 80,0 m?, řezání spar 160,0 
m, asfaltový beton ložný ACL 16+ 50/70 v tl 60 mm (80*0,06).    

Fi1l5a Změnový list 

  

  

  
  

M — 
P 

NÁVRH ZMÉNY číslo: 001 
Zhotovitel: | EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Komu: Statutární město Liberec Datum: 11.11.2024     

Název akce: „ZBD Londýnská — 1. etapa“ 

  

      
  

  

Způsob poštou E-mailem- Faxem: osobně: 
odeslání/ 
předání/datum: 11.11.2024 
Odkazy na přílohy: | Změnový rozpočet 

na výkresy: 

  

na rozpočtové podklady: |--- 
    na jinou část smlouvy: 
  

  

Popis a zdůvodnění změny: 
Prodloužení termínu realizace stavby 

Změny stavby vyvolané časem mezi projektem DPS a realizací: 

(1) V km 0,030 je doplněn SO 400- Kanalizační výtlačný řad — I. Etapa . 
Vzhledem k tomu, že není přijatelné, aby se do nově opravené komunikace kopalo, 

bylo objednatelem rozhodnuto o nutnosti provést přípravu propoje v délce 10,0 m. Propoj 
byl projekčně připraven společností SNOWPLAN, která o záměru informovala vlastníka 
infrastruktury. Celý SO bude vícepráce nad rámec vysoutěženého díla — probíhá zajištění 
subdodavatelsky. 

2) V km 0,007- 0,270 byl v 05-08/2024 položen nový vodovod do nové trasy. 
Vzhledem k tomu, že je zřejmé, že rýha nad vodovodem není ve skladbě shodné s 

navrženou sanací (SD + SC C), bude nutné rýhu sanovat, tak jako ostatní plochy určené k 
sanací. Rýha nového vodovodu je většinově mimo předpokládané sanace, proto lze 
navýšení sanačních prací odhadnout na nárust o cca 250,0 m2. To je cca o 25 %. Tyto 
sanace jsou nad rámec vysoutěženého a budou účtovány dle skutečnosti. 

V souvislosti s trasou nového vodovodu, nejde realizovat původně navržené odvodnění 
zejména UV6 až UV8 (nejde zřídit UV nad vodovodem). 

Upravené řešení odvodnění: UV 6 bude vynechána a UV7 a UV8 posunuty, dále po 
staničení mimo vodovod. Místo UV6 , bude v sjezdu na ÚK do areálu Bradáč zřízen liniový 
odvodňovač LIN 1, š. 0,4 m, v. 0,5 m, dl. 9,0 m. LIN bude betonový štěrbinový žlab s 
přerušovanou štěrbinou, bez spádu dna (2*4,0 m). V kraji LIN bude čistící kus (1,0 m), 
odtok čelní stěnou čistícího kusu z PVC DN200 dl. 32 m přes RŠ 2 a RŠ 3 do čela , 
propustku. Pro čištění a sedimentaci splavenin bude cca 6,0 - 8,0 m od LIN 1 zřízena RS2 
s poklopem pro zatížení D400 (obdobná jako RŠ1) a v lomu u čela RŠ 3. 

3) V km 0,030 bude doplněno nad SO 421, souvrství z asfaltového betonu v tl 100 mm. 
Původně měl být již vyprojektovaný a povolený stavební objekt na opravu povrchů po 

IS od Sběrného dvora s realizací v přímé návaznosti na tuto akci. Protože není zřejmé, 
kdy bude Sběrný dvůr realizován, bude třeba rýhu po SO 421 uvést do provozuschopného 
stavu a to obnovou povrchů v šíři min 1,0 m s ošetřením spar modifikovanou zálivkou. 
Vícepráce: frézování vozovek v tl. 100 mm s odvozem plocha 80,0 m?, řezání spar 160.0 
m, asfaltový beton ložný ACL 16+ 50/70 v ti 60 mm (80*0,06). 

    



  

Stávající AC bude v napojení zaříznut 160,0 m, dobourán a ošetřen spojovacím můstkem. 
Na ACL, bude proveden postřik spojovací PS-E 0,5kg/m (80,0m*) a položen asfaltový 
beton obrusný AGO 11+ 50/70 v ti 40 mm ( 80*0,04). 
Napojovací a případná podélná spára ACO bude ošetřena proříznutím a modifikovanou 
zálivkou (160,0 m). 

Tyto práce jsou nad rámec vysoutěženého a budou účtovány dle skutečnosti, jako 
součást SO 101. Konstrukce komunikace je součástí vysoutěžené zakázky viz SO 421. 

Změny stavby vyvolané v průběhu zahájení prací 

1) Byla domluvena nutná stranová přeložka CETIN v km 0,030 — 0,060 vlevo, kde 
původně zastižený kabel bránil vybudování budoucího zálivu. 

2) Dojde k odstranění 3 ks pařezů v km 0,000 — 0,150 vlevo. Tyto pařezy byly zakryty 
nánosem v krajnici a odhaleny v místě nového rozšíření. Jejich odstranění komplikuje 
přilehlé vedení NN ČEZ, CETIN a VO. 

3) Omezení stavby vyvolalo provádění výkopových prací u domu č.p. 15/92,, kde byla 
realizována sanace spodní stavby budovy. 

4) V rámci bouracích prací došlo k nárůstu po odfrézování u asfaltové vrstvy v zastávce 
BUS vpravo (ti.40 cm) a bourání betonu za čelem stávajícího propustku (2 m“). 

  

Důvod záměr chyba v chyba vyšší |jiné okolnosti 
vícepráce/méně [objednatele |projektové zhotovitele | moc 
práce dokumentaci X 

            

Počet připojených listů výkresů změny: —- 
  

Ocenění změny: 
Celkem 649 012,85 Kč bez DPH 

  

Nově navržená změna sjednané ceny díla © | Změna času plnění: 
14 359 012,85 Kč bez DPH +2 týdny 

  

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 649 012,85 Kč bez DPH. 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 0 
Zástupce zhotovitele: Ing. Martin Pečínka 

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé. 

11.11.24   o Podpis... xm;     

LUROVIA CZ as, závod Liberec 
Londýnská 564, 460 03 Liberec 11 
IČ: 45274924 | DIČ: CZ45274924 
+420 485 252 311 I eurovša.cz

  

Stávající AC bude v napojení zaříznut 160,0 m, dobourán a ošetřen spojovacím můstkem. 
Na ACL, bude proveden postřik spojovací PS-E 0,5kg/m (80,0m*) a položen asfaltový 
beton obrusný AGO 11+ 50/70 v ti 40 mm ( 80*0,04). 
Napojovací a případná podélná spára ACO bude ošetřena proříznutím a modifikovanou 
zálivkou (160,0 m). 

Tyto práce jsou nad rámec vysoutěženého a budou účtovány dle skutečnosti, jako 
součást SO 101. Konstrukce komunikace je součástí vysoutěžené zakázky viz SO 421. 

Změny stavby vyvolané v průběhu zahájení prací 

1) Byla domluvena nutná stranová přeložka CETIN v km 0,030 — 0,060 vlevo, kde 
původně zastižený kabel bránil vybudování budoucího zálivu. 

2) Dojde k odstranění 3 ks pařezů v km 0,000 — 0,150 vlevo. Tyto pařezy byly zakryty 
nánosem v krajnici a odhaleny v místě nového rozšíření. Jejich odstranění komplikuje 
přilehlé vedení NN ČEZ, CETIN a VO. 

3) Omezení stavby vyvolalo provádění výkopových prací u domu č.p. 15/92,, kde byla 
realizována sanace spodní stavby budovy. 

4) V rámci bouracích prací došlo k nárůstu po odfrézování u asfaltové vrstvy v zastávce 
BUS vpravo (ti.40 cm) a bourání betonu za čelem stávajícího propustku (2 m“). 

  

Důvod záměr chyba v chyba vyšší |jiné okolnosti 
vícepráce/méně [objednatele |projektové zhotovitele | moc 
práce dokumentaci X 

            

Počet připojených listů výkresů změny: —- 
  

Ocenění změny: 
Celkem 649 012,85 Kč bez DPH 

  

Nově navržená změna sjednané ceny díla © | Změna času plnění: 
14 359 012,85 Kč bez DPH +2 týdny 

  

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 649 012,85 Kč bez DPH. 

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 0 
Zástupce zhotovitele: Ing. Martin Pečínka 

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.   2 11.11.24 
E Podpis... — doj m stent 
      

LUROVIA CZ as, závod Liberec 
Londýnská 564, 460 03 Liberec 11 
Č: 45274924 | DIČ: CZ45274924 
+620 485 252 311 I eurovša.cz 

 



  

PŘIJETÍ ZMĚNY 
Posouzení změny: 
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti: 
Cena byla stanovena dle položek z rozpočtu ze SOD a OTSKP v CŮ 2024 

Y 
Odůvodnění dodatečných stavebních prací za užití $ 222, odst. 6 ZZVZ) 

- hodnota změny nepřekročí 30% původní hodnoty závazku 
Stanovisko projektanta (AD): 
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 

k PST
vě j / 

  

  

seas AC

Potvrzení 

  

TDI souhlasí s finančním dodatkem a předkládá 
20-11- 202 

kovínícs dkodRuěemeec: woe P DAL zaroveced 

Zástupce objednatel
Objednatel posoudil fi

k OŘ EO tum ............ 

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k 
/ zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. 
K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po 
podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě. že 
zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma 
smluvními stranami. 

    

   

    
           

   

  

PŘIJETÍ ZMĚNY 
  

Posouzení změny: 
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti: 
Cena byla stanovena dle položek z rozpočtu ze SOD a OTSKP v CŮ 2024 

» 
Odůvodnění dodatečných stavebních prací za užití $ 222, odst. 6 ZZVZ) 

- hodnota změny nepřekročí 30% původní hodnoty závazku 
  

Stanovisko projektanta (AD): 
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 

Ma + 

   
  

   

      

Potvrzení 
TDI souhlasí s finančním dodatkem a pře 

Datum .......... 

  

        

Zástupce objednat 
Objednatel posoudil fin 

P EÉĚ E E E EEE ©oOoOo©O©OOO RR P RF MÁ 

  

  

  Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladern posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k při jetí 
  

/ zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení zm 
K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až 
podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, 
zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD ob 
smluvními stranami.     

  

      

ny. 
po 
že 
a  



  

  



 



  

Přehled nových položek a jejich zdůvodnění 
  

Název a číslo stavby 

Název objektu: 

  

ZBD Londýnská 

    

číslo objektu 

  

číslo změny 

  

  

v Jednotková 
Císlo a název pol. MJ 

P cena bez DPH 

Nové položky 

X4 99991K DODÁVKA a MONTÁŽ ARMATUR TLAKOVÉ KANALIZACE 

viz kalkulační list 110 481 KPL 

  

Změnu navrhl: 

Datum: 

Ing. Martin Pečínka 

Zástupce Zhotovitele 

Podpis: 

  

Cenové projednání: 

Datum: 

Asistent Správce stavby pro kontrolu rozpočtu 

Podpis: 

  

Změnu odsouhlasil: 

Datum:   Ing. Josef Mikeš 

Zástupce Objednatele 

Podpis: 

  

vyhotovení číslo 

  

strana číslo 

  
 

  

Přehled nových položek a jejich zdůvodnění 
  

Název a číslo stavby 

Název objektu: 

  

ZBD Londýnská 

    

číslo objektu 

  

číslo změny 

  

  

« Jednotková 
Císlo a název pol. MJ 

P cena bez DPH 

Nové položky 

X4 99991K DODÁVKA a MONTÁŽ ARMATUR TLAKOVÉ KANALIZACE 

viz kalkulační list 110 481 KPL 

  

Změnu navrhl: 

Datum: 

Ing. Martin Pečínka 

Zástupce Zhotovitele 

Podpis: 

  

Cenové projednání: 

Datum: 

Asistent Správce stavby pro kontrolu rozpočtu 

Podpis: 

  

Změnu odsouhlasil: 

Datum:   Ing. Josef Mikeš 

Zástupce Objednatele 

Podpis: 

  

vyhotovení číslo 

  

strana číslo 

  
 



  

Stavba: ZBD Londýnská 

  

FORMULÁŘ PRO KALKULACI JEDNOTKOVÉ CENY 
  

  

KóD POLOŽKY | |POPIS MJ. 

X4 DODÁVKA a MONTÁŽ ARMATUR TLAKOVÉ KANALIZACE KPL 
            

- HMOTY 

Název materiálu J. Spotřeba Jednotková cena Kč 

Nabídka podzhotovitele Brabec a Brabec 1,0000 96 070,00 96 070, 

MATERIÁL - HMOTY 

Název zaměstnání ad; Spotřeba Jednotková cena 

Název stroje J. Spotřeba Jednotková cena 

STROJE 

Y CELKEM 96 070,00 
10,00% 9 607 

5,00% 4 

Y + REZIE + ZISK 110 480   
  

REKAPITULACE NÁKLADŮ 
  

H M S R z CV CZ 

; zi : cena cena 
hmoty mzdy stroje režie zisk vypočtená zaekaniln 
  

96 070,00 0,00 0,00 9 607,00 4 803,50 110 480,50 110 481                  

  

Stavba: ZBD Londýnská 

  

FORMULÁŘ PRO KALKULACI JEDNOTKOVÉ CENY 
  

  

KóD POLOŽKY | |POPIS MJ. 
    X4 DODÁVKA a MONTÁŽ ARMATUR TLAKOVÉ KANALIZACE     KPL 
  

- HMOTY 

Název materiálu 

Nabídka podzhotovitele Brabec a Brabec 

MATERIÁL - HMOTY 

Název zaměstnání 

Název stroje 

STROJE 

Y CELKEM 

Y+R E + ZISK 

10,00% 

5,00% 

Spotřeba 

1,0000 

Spotřeba 

Spotřeba 

Jednotková cena 

96 070,00 

Jednotková cena 

Jednotková cena 

Kč 

96 070, 

96 070,00 

9 607 
4 

110 480   
  

REKAPITULACE NÁKLADŮ 
  

    
H M S R z CV CZ 

; zi : cena cena 
hmoty mzdy stroje režie zisk vypočtená zaokrouhlená 

96 070,00 0,00 0,00 9 607,00 4 803,50 110 480,50 110 481               

  

 



Ignujod 
1u90ysez 

pepodpajd 

       

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        

Hu92n10p 
po 

IUP 
0£ 

ÁXPIGBU 
1SOUJE|ď 

 
Á
M
U
B
U
Z
O
J
 

o
p
b
z
 
9
1
 

H
d
a
 

S 
u
o
X
j
e
3
 

OL/pZI 
0% 

(%12) HdU 
00'020 

96 
H
d
d
 
zog 

WoXje3 

00“008 
£ 

00'00z 
€ 

0
0
1
 

j
d
 

e
a
e
1
d
o
g
 

00"000 
p 

00'000 
$ 

001 
1
 

Iue19uez 
oyoHapo9o 

00906 
z 

00'00gz 
| 

[oo'| 
"dy 

BYSNOYZ 
BAONEJ|L 

00'000 
zI 

0
0
0
0
0
1
 

[001 
1
 

90BId 
1UZEJUOA 

00“002 
| 

00'008 
| 

001 
1
 

PuoJeLU 
191USB] 

BIOBAOlOdS 
00022 

61 
00"098 

6 
007 

SY 
SZL 

NG 
exlods 

e
B
e
y
 

00051 
z 

00091 
z 

001 
sy 

PY9Idoyse|ej 
BABIdNOS 

IUWIBZ 
00'00/ 

Iz 
o0'002 

Iz 
[001 

sy 
08 

NC 
Jugezipeuey 

adnos 
00007 

1 
o0'00p 

11. 
joo 

jd 
Y
B
A
O
J
B
A
Y
 JA 
NY20GDO 

NOUSZESÁA 
SROU 

SAJd 
IOPZIJEUPY 

NOAONEJI 
IOHfBAPIS 

BU 
IUslode 

00'002 
81 

00'088 
| 

0001 
W 

Y9AOJBA 
SUJSIA 

(DEI 
UOIULUSZ 

ZB 
(Y+G) 

OBP 
LLHGS 

0013d 
IgN10g 

"a 
(0x) 

woyjeo 
| | 

rW/Eus3 
[ 
Iszouu 

| 
W
 

Áyzojod 
AszeN 

Ayzojod 
| 

%d 
01Sl9 

  
    

 
 

  
NEHÁA 

S0PZIJEUBY 
- PYSUAPUOT 

TAZ 

 
  

Ignujod 
1u9oysez 

pepodpajd 

iU92n10p 
po 

JUp 
0£ 

ÁXPIGEU 
1SOUJE| 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

1 Á
M
U
B
U
Z
O
J
 

02/brz 
911 

j 
Hda 

S utoX193 

02/pZL 
Oz 

(%1z) 
Hda 

00020 
96 

Hda 
zog wexie9 

00'008 
£ 

00'00z 
€ 

001 
dy 

eABIdog 
00'000 

+ 
00'000 

+ 
00“| 

"jd 
Iue19uez 

oyoHapo9o 
00906 

z 
00'00gz 

| 
[oo'| 

"dy 
eYSnoyz 

BAONEJ|L 
00'000 

zI 
0
0
0
0
0
1
 

[001 
1
 

80BI 
IUZPIUOA 

00“002 
| 

00'008 
| 

001 
1
 

PuoJeLU 
191USB] 

BIOBAOlOdS 
00022 

61 
00“098 

6 
007 

sy 
SZL 

NG 
exlods 

e
B
e
y
 

00'0S1 
Z 

00091 
z 

001 
sy 

PY9IdOyse|ej 
BABIdNOS 

IUWIBZ 
00'00/ 

IZ 
o0'002 

Iz 
[001 

sy 
08 

NC 
Jugezieuey 

adnos 
00'007 

LI 
o0'00b 

LL. 
[001 

dh 
Y
O
A
O
I
B
A
T
 JA 
NY20GPO 

NOUBZESÁA 
BAOU 

SAJd 
IOEZIJEUBY 

NOAONEJ 
1OHÍBAB]S 

BU 
Iusfode 

00007 
81 

00'028 
| 

0001 
u 

Y9AOJBA 
SUJSIA 

(DEI 
YOIULUSZ 

ZB 
(y+G) 

OBP 
LLHGS 

0013d 
!gNH0g 

"a 
(3M) 

wexso 
| | 

rw/eusa 
| 
jmszouu 

| 
W 

Áyzorod 
A9zeN 

Ayzojod 
| 

%d 
0ISI9 

  
      

    
 
 

 
 

 
 

MEJÁA 
90PZIJEUBY 

- EYSUAPUOT 
(AZ 

 



SO 400 — KANALIZAČNÍ VÝTLAČNÝ ŘAD — I. ETAPA 

PE100, SDR11, d90 — 10,0 m 

JISTÍCÍ PŘÍRUBA PROTI POSUNU S PŘ. 
DN125 PN16 
T KUS DN125/80 PN 16 tn=0,000 
BETONOVÝ BLOK 
JISTÍCÍ PŘÍRUBA PROTI POSUNU S PŘ. 
DN125 PN16 

= 

= 

st
áv
aj
 

Š 
DN

80
 

PN
16

 

0 
ZS

 
TE

LE
SK

. 
1,

50
—1

,8
0 

M 
DN

80
 

ka
na
li
za
ce
 

PE
14

0 

UL
IČ

NÍ
 

PO
KL

OP
 

LE
MO
VÝ
 

NÁ
KR

UŽ
EK

 
d9

0 
TĚ

SN
ĚN

Í 
Z 

NB
R 

S 
VÝ

ZT
UH

OU
 

DN
80

 
VO

LN
Á 

PŘ
ÍR
UB
A 

d90
 

PŘ
ÍM

Á 
EL
EK
TR
OT
VA
RO
VK
A 

d90
 

0,
00
1 

K15
' 

DN
80
 

el
ek
tr
os
po
jk
a 

DN
80
 

tO 
el
ek
tr
os
po
jk
a 

DN
80
 

  

  

U) 

© 
Y mcž G = 
Vše (O 

Sb < == 

ŽÍT 
—<G © 

< 6 

a 
Ž 

% 

INVESTOR: Statutární město Liberec 

Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec 

  

  

ZHOTOVITEL STAVBY : 

SZ EUROVIA 
= 

EUROVIA CZ a.s. 
závod Liberec 

460 11 Liberec , Londýnská 564 
  

  

  ZPRACOVATEL PROJEKTU: 
Jan Maděra 

Oblačná 266, 460 01 Liberec , IČO : 460 340 13, IDDS: z3j48g8 

  

    ZPRACOVATEL PROJEKTU: 
SNOWPLAN spol. s r.o. 

Mrštíkova 399/2a, 460 07 Liberec III, IČO : 274 97 763, IDDS: ure273h 

  

    
  

Zodp. projektant: Ing. Petr Kořínek 
  

Vypracoval: Renáta Hejtmanová Havlová 
  

Hlavní stavbyvedoucí dodavatele : Ing. M. Pečinka 
    
  

kancelář: Kateřinská 118 

463 03 Stráž nad Nisou 

  

  

  

    

  

        

Kreslil: Ing. Petr Dostál tel. +420 608 000 649 
jan.madera©Wemail.cz 

Název akce: 

Návazné práce na Sběrný dvůr, Číslzak: |01062023.1 

Londýnská ul. - Liberec Datum: 09 / 2024 
Měřítko: 

Lokalita: K.Ú. Růžodol (682209) Stupeň: RDS 

. -——r ; Příloha: 04. 
Obsah: KLADEČSKÉ SCHÉMA — 

Paré č.:     
  

  
  

 

SO 400 — KANALIZAČNÍ VÝTLAČNÝ ŘAD — I. ETAPA 

PE100, SDR11, d90 — 10,0 m 

JISTÍCÍ PŘÍRUBA PROTI POSUNU S PŘ. 
DN125 PN16 
T KUS DN125/80 PN 16 tn=0,000 
BETONOVÝ BLOK 
JISTÍCÍ PŘÍRUBA PROTI POSUNU S PŘ. 
DN125 PN16 

= 

= 

st
áv
aj
 

Š 
DN

80
 

PN
16

 

2 
ZS

 
TE

LE
SK

. 
1,

50
—1

,8
0 

M 
DN

80
 

ka
na
li
za
ce
 

PE
14

0 

UL
IČ

NÍ
 

PO
KL

OP
 

LE
MO
VÝ
 

NÁ
KR

UŽ
EK

 
d9
0 

TĚ
SN

ĚN
Í 

Z 
NB
R 

S 
VÝ

ZT
UH

OU
 

DN
80
 

VO
LN

Á 
PŘ
ÍR
UB
A 

d90
 

PŘ
ÍM

Á 
EL
EK
TR
OT
VA
RO
VK
A 

d90
 

=-
 

i 
0,
00
1 

K15
' 

DN
80
 

t0
= 

el
ek
tr
os
po
jk
a 

DN
80
 

el
ek
tr
os
po
jk
a 

DN
80
 

  

  

oj 

„2 © 
2 % 

a 

Ž 
% 

INVESTOR : Statutární město Liberec 

Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec 

  

  

ZHOTOVITEL STAVBY : 

SZ EUROVIA 
-— 

EUROVIA CZ a.s. 
závod Liberec 

460 11 Liberec , Londýnská 564 
  

  

ZPRACOVATEL PROJEKTU:   Jan Maděra 

Oblačná 266, 460 01 Liberec , IČO : 460 340 13, IDDS: z3j48g8 

  

  

ZPRACOVATEL PROJEKTU:   SNOWPLAN spol. s r.o. 

Mrštíkova 399/2a, 460 07 Liberec III, IČO : 274 97 763, IDDS: ure273h 

  

    
  

  

  

    
  

  

  

  

    

  

          

Zodp. projektant: Ing. Petr Kořínek 

Vypracoval: Renáta Hejtmanová Havlová | kancelář: Kateřinská 118 

Hlavní stavbyvedoucí dodavatele : Ing. M. Pečinka 463 03 Stráž nad Nisou 

Kreslil: Ing. Petr Dostál tel. +420 608 000 649 
jan.madera©Wemail.cz 

Název akce: 

Návazné práce na Sběrný dvůr, Číslzak: 101062023 

Londýnská ul. - Liberec Datum: 09 / 2024 
Měřítko: . 

Lokalita: K.Ú. Růžodol (682209) Stupeň: RDS 
. — z Příloha: 04. rss KLADEČSKÉ SCHÉMA = 

Paré č.:     

  
  

 




